
UCHWAŁA NR LXVII.406.2023 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z wpłaty do budżetu Gminy Wąpielsk nadwyżki środków obrotowych przez 
Samorządowy Zakład Budżetowy przy Urzędzie Gminy w Wąpielsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wąpielsk uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy postanawia zwolnić Samorządowy Zakład Budżetowy przy Urzędzie Gminy w Wąpielsku 
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec 2023 r. - do budżetu Gminy Wąpielsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD27D5F-622F-427F-8F79-20C178A43735. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, iż wypracowana 
nadwyżka środków obrotowych przez Samorządowy Zakład Budżetowy może zostać przekazana 
do budżetu Gminy. Rada może również postanowić inaczej.    
W Samorządowym Zakładzie Budżetowym przy Urzędzie Gminy w Wąpielsku na koniec okresu 
sprawozdawczego za rok 2023 może wystąpić nadwyżka środków obrotowych.  
Pozostawiona w Samorządowym Zakładzie Budżetowym nadwyżka zostanie przeznaczona na 
realizację zadań statutowych.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD27D5F-622F-427F-8F79-20C178A43735. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



